
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3443-przetarg-nieograniczony-
ustny

przetarg nieograniczony ustny

Zamówienie na: -

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Pomocnicze Gospodarstwo Komunalne przy Urzędzie Gminy w
Wąpielsku

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony ustny

Wartość szacunkowa: -

Termin składania ofert: 27.02.2009 11:00

Kierownik
Pomocniczego Gospodarstwa Komunalnego

przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku
ogłasza przetarg nieograniczony ustny

na sprzedaż samochodu marki ŻUK:
Dane pojazdu:
-   Model: Żuk A 15M
-   Rok produkcji: 1973
-   Nr rejestracji: CRY X 718
-   Szacowany przebieg: 51 000 km
-   Instalacja gazowa 2 letnia  
-  Następne badanie techniczne -11.10.2009 r.
-  Ubezpieczony
 
1. Cena wywoławcza samochodu: 1 200.00 zł bniilo (h siać dieście złotych)
2. Kwota postąpienia wynosi 50.00 zł
3. Przetarg odbędzie się dnia 27.02.2009 r. o godz. 11:00 w budynku Urzędu Gminy w
Wąpielsku sala nr 31
4.  Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu
przetargu, lecz w terminie nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenie przetargu.
5.  Wydanie samochodu nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i

https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3443-przetarg-nieograniczony-ustny
https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3443-przetarg-nieograniczony-ustny
/przetarg/p-3443-


okazaniu dowodu u wpłaty.
6.  Pomocnicze Gospodarstwo Komunalne może odstąpić od przeprowadzenia
przetargu bez podania przyczyn.

Samochód oferowany w  przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku, w godz.
9:00- 14:00, w Pomocniczym Gospodarstwie Komunalnym w Wąpielsku. 87-337
Wąpielsk. po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym, tel. 0 56 493 383 21

Ogłoszenie

Załączniki:
Ogłoszenie  66.43 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.02.2009 09:34

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Pomocnicze Gospodarstwo Komunalne przy Urzędzie Gminy w
Wąpielsku

Data wytworzenia: 17.02.2009

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.02.2009 09:35

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 09.03.2009 12:28

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/3759/download
/attachments/3759/download

